
IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2015. gada 20. aprīlis),

ar ko ieceļ Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes valdes locekli

(2015/C 142/01)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 178/2002 (2002. gada 28. janvāris), ar ko paredz pārtikas 
aprites tiesību aktu vispārīgus principus un prasības, izveido Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi un paredz procedūras 
saistībā ar pārtikas nekaitīgumu (1), un jo īpaši tās 25. panta 1. punktu,

ņemot vērā kandidātu sarakstu, ko Padomei iesniegusi Eiropas Komisija,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta izteiktos viedokļus,

tā kā:

(1) Ir ļoti svarīgi nodrošināt Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes (EFSA) neatkarību, augstu zinātnisko kvalitāti, pār
skatāmību un efektivitāti. Ir nepieciešama arī sadarbība ar dalībvalstīm.

(2) Viena no EFSA valdes locekļiem – Valérie BADUEL kundze – ir atkāpusies no amata. Tāpēc uz viņas atlikušo piln
varu termiņa laiku būtu jāieceļ jauns loceklis.

(3) Lai ieceltu vienu jaunu EFSA valdes locekli, Padome ir pārbaudījusi Komisijas iesniegto sarakstu, pamatojoties uz 
Komisijas sniegtajiem dokumentiem un ņemot vērā Eiropas Parlamenta izteiktos viedokļus. Mērķis ir nodrošināt 
augstākos kompetences standartus, plašu attiecīgās pieredzes spektru, piemēram, vadībā un valsts pārvaldē, kā arī 
plašāko iespējamo ģeogrāfisko pārstāvību Savienībā.

(4) Regulas (EK) Nr. 178/2002 25. pantā ir noteikts, ka četriem EFSA valdes locekļiem ir jābūt ar pieredzi organizāci
jās, kas pārstāv patērētājus un citas pārtikas apritē ieinteresētās personas. Šobrīd četriem locekļiem jau ir šāda 
pieredze,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Par Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes valdes locekli uz laikposmu no 2015. gada 1. maija līdz 2016. gada 
30. jūnijam ieceļ:

Michael WINTER kungu.

(1) OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.

29.4.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 142/1



2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Luksemburgā, 2015. gada 20. aprīlī

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs

J. DŪKLAVS

C 142/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.4.2015.


	PADOMES LĒMUMS (2015. gada 20. aprīlis), ar ko ieceļ Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes valdes locekli

